De Secis 3.  
De Rebus quae possunt esse signa Instituta.

Prima in nro Principio est signa qd tale est qd in se habet se in  
possessionem et Depositionem vel signa sibi sibi nota, sicut est in  
Titulo. qd tenet sic nobis est 1.<sup>o</sup>

De Rebus Characteres Sacramentales sunt  
Signa Instituta.

301. Ante verba sacra est Characteres sacramentales  
7.<sup>o</sup> cum dicitur in epi qd sunt qd sunt equaliter  
et indelible, et in se sunt in animas recipientium per se.  
Sacramentali nimirum Baptismi Confirmati Ordinis. Et  
quae 7.<sup>o</sup> est in d. si qd signa nra Characteres velibet  
et Baptismi significat Christiani epi Christi fideles. Car.  
actio velibet et Confirmati significat epi. Militia Christi.  
et Characteres velibet ab Ordine significat epi Christi ministerii.  
q. q. positus est quodlibet et Characteres sunt signa  
Instituta. An pure naturalia.

302. Characteres tenentur esse signa Instituta.  
Sed Magister Thom. de Sacramento q. 1. c. 3.  
Disp. 1. de Secis 3.<sup>o</sup> et 4. q. 1. c. 1. de Tot. Sec.  
Tract. 6. no. 295. Et q. 1. c. 1. Characteres imponuntur  
veluti Christi Dni et Dei ad signanda Christiani epi  
fideles, Militiam et Ministerii Christi, et in dicitur posse  
exercere talia munera, sed illa significandi ad eum munera  
q. 1. c. 1. in manu Iudicij in ei de suo. Quod dicitur, et  
illa significandi qd sunt vinga Iudicij, ita et Characteres sacrament.  
taly

Id est si signum subiectum pure natural  
307 Dicitur in articulo Baptismi si sit confirmatio Baptismi

Ad alium dicitur Eiusdem Sacramenti ad tria respectus  
alio epe dicitur fidelis. Melius et monstrum cum se ipse  
satis dicitur, quod Sacramenti sacramentalis nulla sit signa  
Quod minus dicitur ad idem signum satis est quod dicitur in loco  
meum signum, si aliquid illud subiectum sit, ut patet in eo qui  
vixit manu perferens iudicium monachum, et est dicitur de lamo  
de fide appenso quod est signum ex subiecto vel venali, quod  
est venali in dicitur in tali loco ubi lamo est appensus.

308 Ex quo colligitur Magna dicitur. Cetero tales Sacra-  
mentum in epe prae signales, ut alia continentur,  
dantur per eperum operam. Fuiti Cultrus, ad id epe eam signa  
demonstrata rae tria, quod dicitur in dicitur ostendi potestatem illi  
a Rege Comonipia, quod in tollit quoniam ipse vixit sit sig-  
num et dicitur. Quidam dicitur

Quum possibile sit res que non possit de-  
putari ad significandam ex Institutione!

309 Nemo dubitat de facto dicitur illam Crimem, quod ex  
via suae esset sit non putabilis aut ad alio dicitur,  
aut Crimem, non ad id asserunt multum dicitur potestatem fuiti. Unde  
sola dicitur an sit potestatem talis Crimem, a fuiti, Cetero dicitur  
fuiti dicitur, si sit. Tunc dicitur, Tunc dicitur, si sit, quod placet  
ad dicitur. Primo quod si dicitur dicitur, ut patet alio potestatem  
fuiti, ut dicitur, et talis dicitur in dicitur in dicitur ad  
signandam ex Institutione, talis dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur, quod patet, quod talis dicitur, si dicitur dicitur dicitur

204  
falsa si dicitur uia ut posse signat. qd eper est iudicium  
putabilij.

310 Et si forte illa veritas pter cognoscere se neque  
deputanda in dicto Dei delectantia. Et pter eper  
reflexa. 2. de ipsa et logiore se minus dicitur deputanda.  
qd veritas suam indputabilitate. Sed veritas est est iudicium.  
Sed tenet. At si uia est falsa. qd est indputabiliter. na  
si deputaret. Veritas eius veritas est est iudicium.

311 Simili qd 2. qd si implent qd Beatus personam  
viam signale Cognat. Et tunc dicitur qd Deus dicit  
tali viam si est deputanda ex Infuso. at qd talis visio iudicij  
nani imponi ex Infuso. qd dicitur in dicitur Min 2. qd  
talis visio si pter est falsa. talis visio eper. si deputaret  
ut pter. 2. qd talis visio supponeret et tunc dicitur ind  
putare qd est iudicium. Et pter. qd ne dicitur est Cognat  
talis dicitur illi Cognat et putari. Conpant et

312 Eper tunc 2. qd hoc qd eper qd sit impossibilij  
Cognat sine obis. talis visio si pter dari sine tali dicitur.  
qd dicitur pugnat i eo qd talis visio imponat. na ut  
dicitur dicitur in frustrabile. qd talis visio nec dicitur pter  
deputari. Sed est talis pter venire ex eo qd talis visio ex  
na sua est est iudicium sit indputabilij. qd dicitur.

313 Memorabile tunc qd si talis visio si eper ex na sua  
est est iudicium indputabilij pter obis deputari. Sed  
est falsa. et qd talis visio tunc pter deputari subleto  
tali dicitur. Na uia pter Cognat in frustrabile. talis dicitur  
est qd talis visio dicitur. at qd implent qd pter  
talis visio subleto tali dicitur. sigt implent qd dicitur

Cognitio sine suo obiecto, quod talis visio est natura sua, et spiritus  
est inordinabilis ei quod dicitur ab eis de futuro.

314 Et ad hoc magis declarandi potestatem in quod illa  
visio quod est propria deputari, et facti deputati non est  
populi potius in autem nulli legi inueniunt tunc sic: Talis  
visio quod deputari oportet eadem. In: Si 1<sup>a</sup> iam dicitur dicitur  
quod est illius obiecti frustrari, quod implicat. Si 2<sup>a</sup> iam visio quod  
est obiecti quod est sua inordinabilis dicitur in deputari  
quod intendimus, et oportet alia dicitur, quod non negamus. Itaque  
visio quod dicitur quod obiecti dicitur sua inordinabilis, oportet  
est spiritus inordinabilis quod pendere a quodam tali dicitur, et  
omni cognitio pendet ab obiecto. quod si dicitur tale

325 visum pendere a tali dicitur. Sed quod suam  
essentiam, in re quod ad essentiam, si oportet possibile, et in conspectu  
visum. Sed tunc est in essentia esse inordinabilis. Et  
negat sponte, et talis visio, si spectum, et tale dicitur  
ad quod est relatum transcendens, nam ab eis pendet quod  
ad sua essentiam, unde tunc tunc in re possibile pendet  
a tali dicitur in re possibile, sed dicitur possibile oportet tale  
dicitur inordinabilis est oportet tali dicitur. Insub.

326 tale dicitur est liberum, quod potest in dicitur. Sed tunc  
talis visio erit possibile, quod talis visio in sua essentia,  
et in re possibile non pendet a tali dicitur. Quod si dicitur  
talis dicitur est liberum quod ad essentiam, dicitur, quod ad essentiam, et  
prohibetur negamus, nullum enim dicitur, et dicitur, et  
ad prohibetur est liberum, nam libertas dicitur dicitur  
est existens.

Solutum

# Summa Argumenta Contraria.

317 app. I. Quod dicitur, quod in viis quibusdam reuelatis  
dicitur contra Antepotenti peccatum, et ex natura  
tali reuelatione divina. Antepotenti in potestati peccare, in abste-  
nente potestati in peccare, alii in peccare libere. quod licet  
reuelatio dicitur talibus cognoscere, et dicitur reuelatio. De quibus  
est disputandum, et ex supposito tali reuelatione in potestati peccare,  
in abste- nente potestati. In negatione tam est dicitur, abste-  
nente reuelatio divina, s. e. dicitur Deo in potestati. Antepotenti est nega-  
tio potestati. Qui in reuelatione, s. e. dicitur cognoscere tali reuelatione  
divina est supposito dicitur.

318 Tondorari dicitur, quod tali reuelatione est vis congrua, et  
ex natura potestati Antepotenti, et peccare Antepotenti dicitur, et  
dicitur ad si. Deus in reuelatione Antepotenti peccatum. Tondorari  
Substantia illa reuelatione, ad hunc modum, et est consentanea  
ad tale peccatum, et sufficienter illud ponere, et hanc causam. Cum  
certis certis in reuelatione divina nullo modo esse in hunc modum.  
Cum igitur tale peccatum antepotenti reuelatione est antepotenti ad illa potestati  
dari. In dari independentem a reuelatione hanc sequi tale reuelationem  
est quod pure congrua, et oia ex natura potestati. Unde, ut peccatum  
potestati dari sine tali reuelatione, et illam antepotenti potestati abste-  
nente dari si sumati antepotenti ad reuelationem, et non visio tali  
reuelatione in potestati dari sine illa, quoniam est quod abste- nente potestati su-  
mi antepotenti ad reuelationem. Cum igitur potestati reuelatione in potestati  
dicitur, et potestati abste- nente, et in aliquo potestati dicitur, et in nullo  
sui antepotenti ipsa reuelationem, et antepotenti peccatum.

319 Et in. I. Quod dicitur, quod in reuelatione divina non potestati ex natura

peccato Annapoli id est vicij venulaj peccati Annapoli  
 sigd de obitu est sum in sua legna, et illi exiit ven-  
 laris us in obitu tali vicij. go si ex eo qd sit ex vicij peccato.  
 Annapoli Annapoli per obitu peccato, id est eo qd sit  
 exiit vicij, talis exiit peccato obitu Annapoli. Dignit  
 in obitu exiit peccato Annapoli, id est vicij venulaj. Et  
 cod m; neg. Lixi m; a vicij an venis ex vicij venulaj  
 manas obitu indigutabilj, si peccato vicij peccato, si obitu  
 futuri Conced vicij. Scire in vicij ingua

32. Ita sit talis dicitur. Cu' venulaj exiit in peccato  
 Annapoli vicij venulaj. Et in eo sit dicitur go dicitur  
 sit vicij exiit peccato neg in illo includat go dicitur  
 sui imaginis aut leg dicitur vicij sit vicij Annapoli tali  
 peccato et peccato vicij vicij dicitur vicij dicitur vicij  
 hanc peccato sine tali venulaj: at vicij talis venulaj dicitur  
 sit exiit vicij obitu in vicij dicitur vicij sit vicij vicij  
 dicitur vicij vicij. ma vicij venulaj in dicitur vicij vicij  
 dicitur vicij vicij, et vicij talis venulaj in vicij dicitur vicij  
 vicij vicij vicij. sicut dicitur vicij vicij peccato neg dicitur  
 ind talis vicij sit dicitur vicij vicij venulaj aliam vicij  
 dicitur vicij vicij exiit vicij vicij vicij. Vicij  
 dicitur vicij vicij venulaj dicitur vicij exiit vicij vicij dicitur  
 vicij Annapoli go dicitur vicij venulaj peccato Annapoli.  
 Annapoli vicij vicij obitu in peccato, in vicij venulaj de  
 ind vicij vicij sua vicij talis vicij neg vicij vicij  
 dicitur vicij. q dicitur vicij vicij vicij vicij dicitur  
 dicitur vicij vicij peccato Annapoli futuri et de vicij vicij  
 vicij vicij an dicitur vicij vicij. Et dicitur

Adhuc si quod sumatur Venetia Coria, et de Cognitio dicitur Dei  
Villemontarij. De qua tale Venetia esse non sibi in sua et ex-  
secratione prout Antequa. Insuper 2<sup>o</sup> Venetia;  
321. q<sup>o</sup> dicitur se nunquam esse duarum, et Antequa  
esse peractam in omni casu. Venetia vero dicitur  
in futuro, quoniam peracta futura Antequa. Et tunc per  
tunc tali Venetia in Regem in Antequa per ad a pu-  
cant, si ad in de aut in de in Regem per ad  
tali Venetia dicitur. Ad Regem. Cuius dicitur per  
de dicitur q<sup>o</sup> peracta. Cuius sit episcopus sibi in tenet  
Lati in superposita Libertate Coria. Et ad illa dicitur  
tunc signum consequens peractum. Unde tali Venetia  
sunt capta in peracta futura. Superposita Coria dicitur  
dicitur ad Venetia Antequa, accepta per affir-  
Antequa peractum, quod tunc de illo peracta ad a pu-  
dit. Si in sua dicitur peracta futura in tenet  
peracta ad in peractum, ad in dicitur illi Venetia in per-  
dat in tenet dicitur Venetia, cuius tunc ad in. De 1<sup>o</sup>  
Etiam in tenet peracta de dicitur in esse dicitur Venetia dicitur  
ut tunc in dicitur esse sibi venetia et episcopus. Quoniam  
q<sup>o</sup> in tenet q<sup>o</sup> de peracta illi. Insuper, tunc dicitur per  
Peractum in dicitur de peracta illi episcopus.  
322. Regis tunc in tenet, quo tenet Venetia q<sup>o</sup>  
omnis ad omni libertatem dicitur de se in  
indubitabile. Et de Regem tunc tali Venetia in peracta  
facta indubitabile. De Regis q<sup>o</sup> tenet Venetia tunc  
Venetia quoniam Regem in tenet de peracta in tenet  
dicitur tunc Venetia. Regem in tenet non esse  
Episcopus

25. *offe* *impliat* *talibus* *visis* *quae*  
*vis* *indubitabile*; *q* *W.* *P* *cius* *L* *q* *talibus* *revelatio*,  
*et* *talibus* *visis* *et* *sent* *agnibilibes*, *atq* *o* *en* *agnibilibes* *per*  
*libere* *imponi* *ad* *significand* *ab* *imponente* *libero*; *q* *W.*  
*Et* *spat* *q* *ut* *dicij* *tu* *ipse* *libere* *et* *sciens* *et* *facti* *imponij*  
*talibus* *revelatio*, *et* *visum* *ad* *significand* *Caluro* *ut* *q* *enim*  
*plures* *et* *per* *Ordinariorum*; *Et* *si* *id* *magis* *q* *si* *Dei* *salut*  
*si* *possit* *imponere* *eam* *revelatio* *et* *visum*; *Quod* *sub* *dubio*  
*Bartholomae* *libertate* *et* *dominij* *Dei* *ergo* *talibus* *revelatio* *quod*  
*si* *id* *dicand*. *Et* *neg* *magis* *ad* *2.* *villam*

326. *plurimum* *de* *magis* *visis* *agnibilibes* *per* *libere*  
*imponi* *ad* *significand* *W.* *si* *si* *si* *fracti* *indubitabile*, *Quod*  
*si* *si* *fracti* *indubitabile*, *ut* *et* *sent* *talibus* *visis* *et* *revelatio*,  
*neg* *magis*. *Quod* *si* *Contendij* *de* *talibus* *imponere* *ad* *significand*  
*visis* *in* *spat*. *Et* *tuum* *et* *labore* *frustrati* *videtur* *Et*  
*en* *millibus* *decipere* *illam* *imponere*, *semper* *opera* *perdit*,  
*magis* *magis* *tibi* *Continget* *quod* *se* *vis* *illam* *imponat*. *Et*  
*Et* *magis* *q* *cum* *talibus* *revelatio* *si* *ind* *spat* *ind* *pr* *talibus* *magis*  
*et* *magis* *ab* *magis* *revelatio* *et* *et* *Domus* *quod* *ind* *pr* *talibus* *magis*  
*et* *magis* *magis* *ad* *magis* *libertate*, *quam* *ad* *magis* *sub* *magis*  
*libertate* *si* *et* *omnem* *magis* *quod* *magis*, *et* *odio* *magis* *magis* *q*  
*bonum* *Et* *facti* *magis*, *et* *ore* *q* *magis* *magis* *magis* *magis*  
*q* *magis* *et* *odio* *magis* *magis* *q* *bonum*. *Et*

327. *magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis*  
*magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis*  
*magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis*  
*magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis*  
*magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis* *magis*

indivisi minime exstant eyes, qd n̄ p̄t̄ velle r̄ponere  
ad significand̄ ex Insuperō Cōm̄ ep̄iali v̄nd̄ putabile?

328

Insuperō 3.º. Insuperō primū p̄b̄ij: illas Quatōs, p̄  
idē d̄ v̄v̄ij p̄t̄ Cogni q̄ ad sua entitē, q̄ Cogni  
q̄ ad sua v̄nd̄ putabile, q̄ illū p̄t̄ p̄ponere v̄l̄t̄ talē entitē  
v̄t̄ illam r̄ponere. P̄t̄ Cōm̄ q̄ illū p̄t̄ p̄ponere v̄l̄t̄  
malū sub aliq̄ v̄t̄ boni, v̄t̄ v̄l̄t̄ v̄t̄ malū amat: d̄  
bonū sub appariā malū, v̄t̄ v̄l̄t̄ bonū odio Eiat: q̄  
p̄t̄ p̄t̄ v̄l̄t̄ d̄putare illam entitē, p̄positā ab illa,  
q̄ tam d̄putat q̄ ad sua v̄nd̄ putabile. Si neg v̄v̄ij  
Cōm̄, d̄ d̄v̄v̄ij, q̄ d̄v̄v̄ij v̄l̄t̄ v̄t̄ bonū, E in se, d̄ p̄  
p̄ponere, v̄t̄ d̄ malū ab illa, p̄ponere v̄l̄t̄ sub sp̄i bo-  
ni iam manet v̄t̄ d̄ v̄v̄ij v̄l̄t̄, n̄q̄ v̄l̄t̄ tunc  
illud amat v̄t̄ malū, d̄ v̄t̄ bonū, v̄l̄t̄ aut̄ Quatōs, si  
Cogni d̄ v̄v̄ij q̄ ad sua entitē, d̄ tunc d̄putat, q̄ d̄putat  
v̄t̄, Cum n̄q̄m̄ le v̄t̄ maneat d̄putata, Cum ep̄iali  
v̄t̄ incipat d̄putat, ad q̄m̄ ē extra d̄v̄v̄ij v̄t̄ d̄ v̄v̄ij.  
Sic si q̄ Cogni nomen, d̄ ignora d̄ p̄ significand̄ intuitiva  
E tunc q̄ d̄putat nomen ad significand̄ ex Insuperō intuitiva.  
Talij d̄putatō nulla ep̄iali d̄ v̄v̄ij effūm, q̄ No-  
men d̄ se ē incipat significand̄ ex Insuperō intuitiva.

329

Opp̄ 4.º. Insuperō Quatōs, q̄ d̄ v̄v̄ij d̄ p̄p̄e sen-  
ep̄e Cognibilem, d̄ d̄ v̄v̄ij q̄ d̄ v̄v̄ij Cogni, d̄ v̄v̄ij ad illam  
d̄ v̄v̄ij d̄ v̄v̄ij Cognibile, q̄ ē d̄ v̄v̄ij. Neg h̄m̄, d̄ l̄o d̄ v̄v̄ij  
ē

The first part of the book is a history of the  
 city of London, from its foundation to the  
 present time. It is written in a plain and  
 simple style, and contains many interesting  
 particulars of the city's growth and  
 improvement. The second part is a  
 description of the city's government and  
 laws, and the third part is a history of  
 the city's trade and commerce. The book  
 is a valuable work, and is highly  
 recommended to all who are interested  
 in the history and government of London.

328. *Suppl. magis. Constat. ad. hanc. quod. ad. ad.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*

329. *Suppl. magis. Constat. ad. hanc. quod. ad. ad.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*

330. *Suppl. magis. Constat. ad. hanc. quod. ad. ad.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*

331. *Suppl. magis. Constat. ad. hanc. quod. ad. ad.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*  
*ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc. ad. hanc.*

*magis*

*Suppl.*

[The text on this page is extremely faint and illegible due to fading and bleed-through from the reverse side. It appears to consist of approximately 25 lines of handwritten text.]

quod talis causa indubitable manent et extra dominium Dei. Et quod  
Maj. Dominium est facultas disponendi. Et ad hoc videtur  
Et quod sine causa dominij concedo. ad hoc videtur. Et non sunt  
Eius dominij. Reg. Maj. ad hoc disputare. Item ad hoc videtur  
non est causa dominij. Cum possit fieri ab illo qui est Dominus talis  
rei. et per se. S. L. in fine.

338. Amiglarum causam illam quoniam dicimus esse disputatam.  
Solum. quod est propter illam disputare ad signandum. Si causa  
quod manet est amiglarum quoniam disputare. Et quod per majorem partem  
ad minus. quod est. Et reg. Maj. Et causa proinde dicitur  
Maj. per majorem partem dominij. Si sit in eadem gratia concedo.  
Si sit in alio gratia. Reg. Maj. ut per omnes est. Cumque  
Amiglarum sit causa dominij. disputare omnino. ut supra di-  
cimus. in hoc inferri potest. Deum disputare illam causam. Et hoc quod per  
sit illam amiglarum. sicut in hoc inferri potest. Deum disputare  
et minus a seipso locutione. quod est. Et hoc est. quod  
propter illam amiglarum.

339. Reg. aqua regnat in prope consuetudine quod dicitur. et  
quod illam in prope occidit in prope. Reg. Maj. et in  
S. L. illam emendo tollere. quod est. Dominio. Reg. Maj. regnat  
in prope ad disputandum. quoniam ad amiglarum aliquid dicitur. Et  
reg. Maj. nam cum dominium Superiorum. et prope dicitur. et  
distribuitur aut amiglarum. ut supra dicitur. Et hoc aliquid reg-  
nare. et ad hoc. Eius. Verum dominium in persona dicitur  
et in mente. Si illud prope occidit. et istam est media vol-  
luntate.

340. Reg. Maj. 2. impossibile est. Causa prope  
dicitur. et omni instans. Et prope dicitur. quod

quod alio modo. Sed per illam esse possit amplari à Deo: quod  
 impossibile erit. Cuiusmodi in dicitur peritabilis quous sit amplabilis.  
 Quomodo ante neg. Cuiusmodi dicitur deum esse dicitur  
 talis Cuiusmodi saltem illud instans. Sed illam esse extenderit  
 à Domino Dei quod i. Cuiusmodi in dicitur in alio Cuiusmodi  
 putabile. Cuiusmodi est subiecta Domino Dei.

341. Quod si neg. dicitur putabile. per admittere Cuiusmodi effi-  
 cati in dicitur aut peritabilis effi. in dicitur  
 Sed. quod neg. Cuiusmodi effi. in dicitur putabile. Sed. si neg. Cuiusmodi  
 dicitur peritabilis quod ad. si peritabilis dicitur peritabilis  
 Dei. Cuiusmodi in dicitur quod effi. Cuiusmodi in dicitur quod in dicitur  
 veniunt in dicitur in Cuiusmodi effi. in dicitur putabile. Dicitur  
 quod ad. si peritabilis dicitur Cuiusmodi. Cuiusmodi si peritabilis dicitur peritabilis  
 et multas. Sed. si peritabilis dicitur nulla peritabilis peritabilis  
 ad hoc. quod ad. si peritabilis dicitur peritabilis. aut non ad ne-  
 ganda Cuiusmodi effi. in dicitur putabilem quod nulla dicitur  
 quod effi. aut in dicitur D. D. ut Cuiusmodi peritabilis.

342. Peritabilis si neg. Cuiusmodi quod Cuiusmodi peritabilis in dicitur  
 Cuiusmodi effi. in dicitur nulla dicitur. Cuiusmodi Cuiusmodi  
 in dicitur in dicitur Cuiusmodi quod subiecta Deo et in dicitur  
 Domino. ut talis. in dicitur Deo peritabilis. Cuiusmodi peritabilis  
 destruat. et in dicitur. Cuiusmodi peritabilis in dicitur.

343. peritabilis in dicitur, admittere peritabilis à  
 Cardinali. Sed. Cuiusmodi peritabilis dicitur. Sed. si neg. Cuiusmodi  
 in dicitur peritabilis. Cuiusmodi in dicitur peritabilis in dicitur peritabilis  
 si peritabilis dicitur. in dicitur peritabilis in dicitur peritabilis  
 Dei. Cuiusmodi alij dicitur in dicitur. Cuiusmodi peritabilis in dicitur  
 illud peritabilis, aut peritabilis destruat. Cuiusmodi peritabilis